

ISTITUTO NAZIONALE PER LE CASE DEGLI IMPIEGATI DELLO STATO

ALLEGATO

COMITATO PROVINCIALE

~~PROVINCIALE~~

UFFICIO DI

DI BRINDISI - Gescal Cant. 7084 (loca. Perrino)

Opere DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

(Legge)

PROGETTO per la eliminazione di infiltrazioni di umidità negli
alloggi, sia dalle parti esterne che dal lastrico solare.

STIMA DEI LAVORI

Addì 22 Maggio 1969

Visto: L'INGEGNERE CAPO

Man. Provincia

(Geom. Giovanni Canali)

REDATTO DALL'INGEGNERE

GEOMETRA PRINCIPALE

(Dott. Geom. Federico Grossi)

per copia conforme
IL CAPO DELL'UFFICIO
MANUTENZIONI E PROVINCIE
(Geom. Giovanni Canali)

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					PARZIALE	TOTALE DA APPALTARE		
						a corpo	a misura	
1	Pitturazione facciate esterne con materiale impermeabilizzante, tipo Idrosan : Pareti est ed ovest: 2(7.95+5.45+2.52+5.45+7.95) = Pareti nord e sud 2 x ml.22,20 = ml. Sommano ml. ml.103,04 x h.11,60 = mq. 2	58,64 44,40 103,04 =====						
				700	839,608			
2	Ripresa lastricato solare con ripresa fino al 20% di lastre nuove: terrazza lato sud 7,05+21,20=mq. " " nord 7,05+21,20= " Sommano mq.	149,46 149,46 298,92 =====		380	113,589			
3	Spalmatura materiale bituminoso a due strati su pareti dell'attico e sul lastricato: pareti attico lato sud e nord 2x ml.1x(4,00+7,05+21,00+7,05)=mq. parete gabbia scala lati nord e sud 2x13,25x2,10 = lastricato solare: lati nord e sud 2x7,05x21,10= mq. Sommano mq.	78,20 55,65 298,92 432,77 =====		360	155,797			
4	Per lavori non suscettibili di esatta previsione e valutazione, salvo dettaglio all'atto eseguiti a riportare £.				1.108.994			

ISTITUTO NAZIONALE PER LE CASE DEGLI IMPIEGATI DELLO STATO

ALLEGATO

PROVINCIA DI

UFFICIO DI

Opere

(Legge)
_____PROGETTO BRINDISI - Gescal - Cantiere 7084Urgente intervento per riordino infissi esterniPERIZIA

STIMA DEI LAVORI

Addì 15 FEB. 1967 196

Visto: L'INGEGNERE CAPO

REDATTO DALL'INGEGNERE
IL CAPO UFFICIO
(Geom. Sergio Pierucci)IL CAPO DELL'UFFICIO
MANUTENZIONI PROVINCE
(Geom. Giovanni Canali)

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					PARZIALE	TOTALE DA APPALTARE		
						a corpo	a misura	
1	Infisso a telaio in castagno o altra essenza forte, per finestra compreso ferramenta ecc. dato in opera							
	- finestre 12x1.10x0.62 = mq.	8.18						
	10x1.25x1.65 = "	20.62						
	1.15x2.50 = "	2.87						
	Sommano mq.	31.67		12.000	380.040			
		=====						
2	Persiane alla romana in castagno od altra essenza forte, in opera							
	- persiane 10x1.25x1.50 = mq.	15.00						
	12x1.10x0.65 = "	8.18						
	1.15x2.50 = "	2.87						
	Sommano mq.	31.67		110.500	332.535			
		=====						
3	Vetri chiari semplici							
	2x10x0.50x1.50 = mq.	15.00						
	2x12x0.55x0.50 = "	5.40						
	2x1.00x2.30 = "	4.60						
	Sommano mq.	25.00		1.300	32.500			
		=====						
4	Posa in opera di vetri - sono n.	45		350	15.750			
		=====						
5	Revisione generale di finestre di qualunque tipo							
	- finestre n.	36		1.400	50.400			
		=====						
6	Idem c.s. per finestroni - sono "	19		1.800	34.200			
		=====						
7	Revisione generale di avvolgi- bili - sono "	22		1.500	33.000			
		=====						

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					PARZIALE	TOTALE DA APPALTARSI		
						a corpo	a misura	
8	Idem di persiane alla romana							
	- sono n.	26		1.700	44.200			
		=====						
9	Raschiatura al vergine di vecchio vernici; preparazione della superficie e due mani di verniciatura con biacca ed olio misto a colori							
	- persiane 19x1.25x2.55x2.5 mq.	97.97						
	7x1.15x2.50x2.5 "	50.31						
	- finestre 19x1.25x1.65x2 "	78.36						
	11x1.57x1.70x2 "	58.72						
	11x0.77x2.50x2 "	42.35						
	8x1.15x2.50x2 "	46.00						
	- avvolg. 11x1.57x1.70x2.5 "	73.40						
	11x1.57x2.50x2.5 "	107.92						
	- fines.tti 6x2.10x0.65x2 "	16.38						
	- portoni 2x2.20x2.70x2 "	23.76						
	Sommano mq.	595.17		1.040	618.977			
		=====						
10	Preparazione di superficie in legno per nuovi infissi e due mani di verniciatura con biacca ed olio							
	- finestre 12x1.10x0.62x2 = mq.	16.36						
	10x1.25x1.65x2 = "	41.24						
	1.15x2.50x2 = "	5.74						
	- persiane 10x1.25x1.65x2,5 = "	51.55						
	12x1.10x0.65x2,5 = "	20.45						
	1.15x2.50x2,5 = "	7.17						
	Sommano mq.	142.51		970	138.225			
		=====						

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI					
					PARZIALE	TOTALE DA APPALTARSI				
						a corpo	a misura			
11	Sostituzione di montanti e traverse									
	- si prevedono ml.	250.00		1.600	400.000					
		=====								
12	Sostituzione di sportellini per persiana									
	- si prevedono n.	20		5.000	100.000					
		=====								
13	Applicazione di squadrette in ferro									
	- si prevedono n.	700		150	105.000					
		=====								
14	Posa in opera di piccola ferramenta									
	- si prevedono n.	700		150	105.000					
		=====								
15	Sostituzione di stecche di essenza forte									
	- si prevedono n.	500		500	250.000					
		=====								
16	Riparazione di rulli									
	- si prevedono n.	60		1.500	90.000					
		=====								
17	Ganci e gancetti									
	- si prevedono n.	1.000		100	100.000					
		=====								
			</							

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					PARZIALE	TOTALE DA APPALTARSI		
						a corpo	a misura	
	Riporto				2.829.827			
18	Demolizione di pavimenti e ripristino in pietrini di cemento							
	- marciapiede 56.00 x 1.25 mq.	40.00		2.000	140.000			

19	Fornitura e posa in opera di cigli per marciapiedi							
	- sono	ml. 35.00		2.100	73.500			

	Totale			£.	3.043.327			

	in c.t.				3.050.000			
20	per competenze INCIS 10 % su £.	3.050.000			305.000			
	Sommario				3.355.000			

	7.2.1966							